69 da Lei nº 14.133/2021. 

Ademais, constatou-se uma divergência significativa no capital social 

declarado: o Contrato Social registrado em 2013 indica capital de R$ 400.000,00 

(quatrocentos mil reais), enquanto os balanços de 2023 e 2024 apresentam valor 

total de R$ 5.400.000,00 (cinco milhões e quatrocentos mil reais). 

Por fim, quanto à capacidade técnica, a empresa apresentou apenas um 

atestado emitido por pessoa jurídica de direito privado, sem contrato, notas 

fiscais, ART ou qualquer outro documento comprobatório que ateste a efetiva 

execução dos serviços.